
UCHWAŁA NR XXXV/285/13 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zamiany działek gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się przejąć na własność Gminy Polanów od Skarbu Państwa, Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe" Nadleśnictwa Polanów działkę gruntową położoną 
w obrębie ewidencyjnym 7 miasta Polanowa oznaczoną nr 4/23 o pow. 2,3503 ha w zamian 
za przekazanie Skarbowi Państwa, Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu „Lasy 
Państwowe" Nadleśnictwo Polanów działek gruntowych wchodzących w skład gminnego 
zasobu nieruchomości stanowiących drogi, przebiegające przez tereny leśne lub drogi 
dojazdowe do lasów w następujących obrębach; 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 
- obręb ewidencyjny 

Buszyno 
Bukowo Pol. 
Wieliń 
Rzeczyca Wielka 
Gołogóra 
Gołogóra 
Gołogóra 
Gołogóra 
Gostkowo 
Gostlcowo 
Żydowo 

dz. nr 49 o pow. 0,59 ha 
dz. nr 13 o pow. 0,71 ha 

dz. nr 128/2 o pow. 0,43 ha 
dz. nr 331/9 o pow. 0,2429 ha 

dz. nr 20 o pow. 0,38 ha 
dz. nr 169 o pow. 0,18 ha 
dz. nr 102/3 o pow. 0,52 ha 
dz. nr 153 o pow. 0,73 ha 
dz. nr 72/2 o pow. 0,27 ha 
dz. nr 21 o pow. 0,10 ha 
dz. nr 154 o pow. 0,15 ha 

Razem 4,3021 ha 

i 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, 

i 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


